

Tabel 1: Oversigt over medarbejdere i Natur og Miljø



Driftsopgaver

Driftsopgaverne omfatter kontrol af indsamling og bortskaffelse af affald fra private husstande og kontrol af vedligeholdelse af kommunale vandløb samt udarbejdelse af pleje- og driftsplaner for naturområder.

Teamets organisering

Teamet er organiseret i 3 faggrupper. Figuren nedenfor viser opgavefordelingen mellem de enkelte faggrupper.

Medarbejderne i de enkelte faggrupper samarbejder både internt og på tværs af grupperne. Internt fungerer medarbejderne som sparringspartnere for hinanden i opgaveløsningen. Dvs. der er altid en eller flere medarbejdere, der kan løse faggruppens opgaver i tilfælde af sygdom mv. En del af teamets opgaver går på tværs af faggrupperne. I de tilfælde sørger den ansvarlige sagsbehandler for, at de relevante faggrupper bliver inddraget i løsningen af sagen.

Personale og ressourcer

I 2019 bestod teamets bemanding af i alt 13 ansatte. Heraf var der 10 heltidsstillinger, 1 stilling normeret til 31,5 timer og 2 studentermedhjælper med 15 timer om ugen.

Ud over medarbejdernes kompetencer anvender teamet også eksterne kompetencer. Det drejer sig om bl.a. om juridisk rådgivning i forbindelse med håndhævelsessager og specialistrådgivning i forbindelse med større komplicerede sager inden for de enkelte faggrupper.

LOTTE KJÆR	LASSE TELLERUP MØLLER
Teamleder, Varme og Klima Cand techn. soc Antal timer ugentlig: 37	Affald, jord og virksomheder Kemiingeniør Antal timer ugentlig: 31,5
PER MONBERG SØRENSEN	CAMILLA JONASSON
Affald, jord og virksomheder Teknisk assistent Antal timer ugentlig: 37	Affald, jord og virksomheder Antropolog Antal timer ugentlig: 37
ANNE LÖKKEGAARD ANDERSEN	TOVE GRØNBORG
Affald, jord og virksomheder Teknisk assistent Antal timer ugentlig: 37	Vand og Natur Teknisk assistent Antal timer ugentlig: 37
CECILIE ARENT	MARIA ASTRUP SKOV
Vand og Natur Biolog Antal timer ugentlig: 37	Vand og Natur Biolog Antal timer ugentlig: 37
SIMON KAMP KIRKEBY JØRGENSEN	MIKKEL GLARGAARD
Vand og Natur Miljøbiolog Antal timer ugentlig: 37	Affald, jord og virksomheder Geolog Antal timer ugentlig: 37
MIKKEL BUSCK	KRISTOFFER BRIX LARSEN
Varme og Klima Cand techn. soc Antal timer ugentlig: 37	STUDENTERMEDHJÆLPER Studerende fra RUC Antal timer ugentlig: 15
CLARA INGEBORG BUHL MØLLER	
STUDENTERMEDHJÆLPER Studerende fra RUC Antal timer ugentlig: 15	

Fra Solrød Biogas A/S hjemmeside: <https://solrodbiogas.dk/kontakt/>

Ønsker du at kontakte Solrød Biogas A/S, kan du rette henvendelse til:

Projektleder Mikkel Busck

Henvendelse i hverdage kl. 9 – 16

Tlf.: 56 18 23 68

Mail: info@solrodbiogas.dk